
UCHWAŁA NR XXV/138/16
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446) oraz art.211, art.212, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XIV/86/15 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 28 grudnia 2015 
roku:

I. Zwiększa się wydatki o kwotę                                                  72.000 zł
z tego:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa
- wydatki majątkowe o kwotę 25.000 zł
(Zakup udziałów spółki)
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
- wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 15.000 zł
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
- wydatki bieżące o kwotę 12.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 12.000 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe
- wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł
(Zakup pieca CO dla ZSP Reńska Wieś)
II. Zmniejsza się wydatki o kwotę                                              72.000 zł
z tego:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa
- wydatki bieżące o kwotę 25.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 25.000 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
- wydatki bieżące o kwotę 47.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 47.000 zł

§ 2. Załącznik nr 2 Tabela nr 2 do Uchwały Nr XIV /86/15 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 28 grudnia 2015 
roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 3D200A51-0184-48F2-BAB7-D6469B9A000E. Uchwalony



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 3D200A51-0184-48F2-BAB7-D6469B9A000E. Uchwalony



Zmiany wprowadzone do zał. Nr 2 Tabela nr 2 do Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Reńskiej Wsi 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 
Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Reńska Wieś na 2016 r. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane 

wydatki - zł 

Źródła finansowania 

600 Transport i łączność 3.442.632,58  

 60016 Drogi publiczne gminne 1.673.826,24  

 
Przebudowa ul. Harcerskiej w Komornie 

779.011,84 
402.658,50 Budżet Gminy  

376.353,34 Program Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019 

Budowa ulicy Przyjaciół w Reńskiej Wsi –

opracowanie dokumentacji 
15.000,00 

Budżet gminy 

Wykonanie parkingu na działce nr 602 
48.542,77 

41.042,77 Budżet Gminy       

  7.500,00 Budżet Gminy- 

fundusz sołecki Łężce 

Przebudowa chodnika w centrum wsi 

Poborszów 
41.895,66 

24.343,39 Budżet Gminy 

17.552,27- fundusz sołecki 

Poborszów 

Przebudowa ul. Szkolnej w Większycach – 

opracowanie dokumentacji 
10.000,00 

Budżet Gminy 

Przebudowa drogi gminnej-  

ul. Słoneczna w Pokrzywnicy 
494.773,97 

119.500,97 Budżet Gminy  

375.273,00 Europejski Fundusz 

Rolny na rzecz ROW 

Budowa ul. Wrzosowej w Większycach 
138.051,12 

Budżet Gminy 

Przebudowa ul. Zamkowej – Łąkowej                    

w Większycach (wykonanie nawierzchni na 

ul. Łąkowej) 

51.948,88 
Budżet Gminy 

Zakupy inwestycyjne 

(wiata przystankowa Większyce                            

ul. Głogowska ) 

7.000,00 
Budżet Gminy 

Zakupy inwestycyjne 

(wiata przystankowa- Łężce ) 
7.000,00 

Budżet Gminy 

Zakupy inwestycyjne 

(działka nr 1151/1 w Reńskiej Wsi) 
80.602,00 

Budżet Gminy 

60017 Drogi wewnętrzne 893.029,34 
 

 
Droga dojazdowa do gruntów rolnych od 

przejazdu kolejowego w Większycach do            

ul. Fabrycznej w Reńskiej Wsi 

213.053,59 
  92.637,35 Budżet Gminy 

120.416,24 Budżet Państwa 

Droga dojazdowa do gruntów rolnych                   

w Mechnicy 
309.975,75 

116.083,72 Budżet Gminy 

193.892,03 Budżet Państwa 

Budowa drogi transportu rolnego                           

w Mechnicy (od ul. Głównej do ul. 

Kwiatowej) - opracowanie dokumentacji 

10.000,00 
Budżet Gminy 

Budowa odcinka ul. Głównej w Pociękarbiu – 

opracowanie dokumentacji 
10.000,00 

Budżet Gminy 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/138/16

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: 3D200A51-0184-48F2-BAB7-D6469B9A000E. Uchwalony



 

 
Budowa ul. Kasztanowej w Większycach – 

opracowanie dokumentacji 
10.000,00 

Budżet Gminy  

Budowa odcinka drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych (Łężce ul. Kozielska do 

drogi krajowej nr 38) 

12.000,00 
Budżet Gminy  

Budowa odcinka drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych ul. Tarnowska – do granicy 

sołectwa Długomiłowice 

15.000,00 
Budżet Gminy  

Przebudowa odcinka ul. Głogowskiej                    

w Pokrzywnicy– opracowanie dokumentacji 
5.000,00 

Budżet Gminy  

 
Przebudowa odcinka ul Tarnowskiej 

w Długomiłowicach  
58.000,00 

Budżet Gminy 

Budowa ul. Pogodnej w Większycach  40.000,00 Budżet Gminy 

Budowa ul. Sportowej w Większycach 210.000,00 Budżet Gminy 

60078 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

875.777,00 
 

 
Odbudowa drogi gminnej ul. Kolonia               

w Mechnicy 
113.575,00 

     8.100 Budżet Gminy 

105.475 Budżet Państwa 

Odbudowa drogi gminnej ul. Tarnowska                

w Długomiłowicach 
66.776,00 

     4.460 Budżet Gminy 

62.316 Budżet Państwa 

Przebudowa drogi gminnej ul. Wygon             

w Poborszowie   
265.386,00 

  12.915 Budżet Gminy 

252.471 Budżet Państwa 

Odbudowa drogi gminnej ul. Chałupki           

w Poborszowie  
115.360,00 

   3.813 Budżet Gminy 

111.547 Budżet Państwa 

 

Przebudowa drogi gminnej ul. Żabnik             

w Długomiłowicach   
118.760,00 

   3.660 Budżet Gminy 

115.100 Budżet Państwa 

Przebudowa drogi gminnej ul. Polnej              

w Dębowej 
89.120,00 

   3.320 Budżet Gminy 

85.800 Budżet Państwa 

Przebudowa drogi gminnej ul. Gościnnej                

w Poborszowie  
106.800,00 

   3.500 Budżet Gminy 

103.300 Budżet Państwa 

630 Turystyka 502.632,27 
 

 

63095 Postała działalność 
502.632,27 

 

 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ramach 

terenów inwestycyjnych w obrębie akwenu 

Dębowa 

413.000,00 
213.000 Budżet Gminy 

200.000 Dotacja Urząd Miasta, 

Starostwo Powiatowe 

Ścieżki pieszo - rowerowe na zamkniętej linii 

kolejowej 
89.632,27   

 89.632,27  Budżet Gminy 

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 275.000,00 
 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
275.000,00 

 

 
Przebudowa i remont części budynku po byłej 

stołówce w Gierałtowicach na mieszkania 

socjalne  

250.000,00                                  
150.000 Budżet Gminy 

100.000  Bank Gospodarstwa 

Krajowego 

Zakup udziałów 
25.000,00 Budżet Gminy 

750 Administracja publiczna 
15.000,00  

 75023 Urzędy gmin 
15.000,00  

 Zakupy inwestycyjne 
15.000,00 Budżet Gminy 

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 
3.585,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
3.585,00  

 Zakupy inwestycyjne 
3.585,00 Budżet Gminy 

801 Oświata i wychowanie 
45.850,00  

 80101 Szkoły podstawowe 
40.000,00  

Id: 3D200A51-0184-48F2-BAB7-D6469B9A000E. Uchwalony



 Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Reńskiej Wsi 

20.000,00 Budżet Gminy 

Zakupy inwestycyjne (piec CO) 
20.000,00 ZSP Reńska Wieś 

80104 Przedszkola 
5.850,00  

 Zakupy inwestycyjne 
5.850,00 ZGS Długomiłowice 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.389.000,00 
 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.370.000,00 
 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej                                 

w Długomiłowice-Dębowa etap I– rurociąg 

tłoczny 

1.179.142,00 
 579.142 zł Budżet Gminy 

 600.000 zł WFOŚ 

  

Budowa kanalizacji sanitarnej– Poborszów, 

Mechnica, Kamionka–opracowanie dokumentacji 
150.000,00 

Budżet Gminy 

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej                  

w Dębowej 
40.858,00 

Budżet Gminy 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19.000,00 
  Budżet Gminy 

 
Opracowanie dokumentacji do oświetlenia od 

ulicy Polnej wzdłuż boiska szkolnego  
2.000,00 

Budżet Gminy- fundusz sołecki 

Reńska Wieś 

Projekt oświetlenia ulicy Parkowej z placem 

zabaw 
5.000,00 

Budżet Gminy- fundusz sołecki 

Długomiłowice 

Dobudowa oświetlenia ulicznego- ul. Główna             

w Gierałtowicach– opracowanie dokumentacji 
12.000,00 

  Budżet gminy 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
20.000,00 

 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
20.000,00 

 

 
Remont Gminnego Ośrodka Kultury 

(opracowanie dokumentacji) 
20.000,00 

Budżet Gminy 

926 Kultura fizyczna  439.700,00 
 

 

92601 Obiekty sportowe 80.000,00 
 

 
Przebudowa bieżni przy szkole                              

w Długomiłowicach 
65.000,00 

Budżet Gminy  

Przebudowa boisk szkolnych w Pokrzywnicy 

i w Większycach– opracowanie dokumentacji 
15.000,00 

Budżet Gminy 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30.000,00 
 

 
Wykonanie nagłośnienia na boisku                       

w Reńskiej Wsi 
30.000,00 

Budżet Gminy 

92678 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

298.700,00 
 

 
Przebudowa boiska ze sztucznej nawierzchni 

przy szkole w Długomiłowicach 
298.700,00 

 91.700,00 Budżet Gminy 

207.000 Budżet Państwa 

92695 Pozostała działalność 31.000,00 
 

 
Projekt na przebudowę boiska piłkarskiego 

Ludowego Klubu Sportowego PO-RA-WIE 

w Większycach  

15.000,00 
Budżet Gminy- fundusz sołecki 

Większyce 

Zakupy inwestycyjne 
4.000,00 

Budżet Gminy- fundusz sołecki 

Naczysławki 

 
Zakupy inwestycyjne 

12.000,00 
Budżet Gminy- fundusz sołecki 

Mechnica 

Ogółem środki na wydatki majątkowe:                                                                                                           6.133.399,85 
- inwestycje                                                                                                                                                           5.978.362,85 

- zakupy inwestycyjne                                                                                                                                             155.037,00 

 

Id: 3D200A51-0184-48F2-BAB7-D6469B9A000E. Uchwalony




